UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  938/TB-SVHTT Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức “Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch

các dân tộc miền núi” tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XIV, năm 2021

Ngày 30/3/2021, Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế đã ban

hành Kế hoạch số 636/KH - SVHTT về việc tổ chức “Ngày hội Văn hóa, Thể

thao và Du lịch các dân tộc miền núi” tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XIV, tại

huyện Nam Đông, năm 2021;

Tuy nhiên, hiện nay do tình hình dịch bệnh COVID-19 đang tiếp tục diễn

biến phức tạp, có nguy cơ lây nhiễm cao trong cộng đồng; để thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng, chống dịch theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính

phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Văn hóa và Thể thao quyết định tạm dừng tổ

chức “Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc miền núi” tỉnh Thừa

Thiên Huế lần thứ XIV, tại huyện Nam Đông, năm 2021.

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để các đơn vị, địa phương đăng cai

biết, chủ động triển khai thực hiện. Thời gian tổ chức Ngày hội sẽ được thông

báo đến các đơn vị sau khi tình hình dịch bệnh đã được kiểm soát./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (để b/c);

 - Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Du lịch;

- BCH BĐ Biên phòng tỉnh;

- UBND huyện Nam Đông, A Lưới;

- UBND TX. Hương Trà, Phú Lộc, Phong Điền;

- Ban Giám đốc Sở VH&TT;

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTT&TT

các huyện, TX tham gia Ngày hội;

- Trung tâm VH-ĐA tỉnh, Bảo tàng HCM,

Bảo tàng Mỹ thuật, Thư viện Tổng hợp tỉnh;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLVH.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thiên Bình

		2021-05-06T17:04:06+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!